
 

 

BØRNE- OG KULTURFORVALTNINGEN 

 06.03.2023 

Vores ref.: 85-02-01-p23-22-

498790 

Direkte nr.: 3247 0020 

Medarbejder: smf.sk.bk 

 
 

REFERAT 
 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 6.3.2023 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR: 85.02.01-P23-22-498790 

DELTAGERE: 

Gitte Asmussen, Rasmus Schlüter, Jannie Jensen, Susanne 
Frøkjær, Imran Hoshmand, Peter Andreas Moesgaard, Daniel 
Bringmann, Daniel Køhler Christensen, Freddy Palner 
Paungreen, Maria Michelle Milbo, Thilde Nøhr Jensen, 
Mohammad Ali Said, Annette Betak 

 

AFBUD: Nellie Louv, Cirkeline Martinussen  

MØDENR.: 3-2023  

 

1. Godkendelse af referat nr. 2-2023. 

Referatet blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt. 

 

 

3. Meddelelser fra: 

Elevrådet: Imran og Mohammad Ali har haft møde med ”Danske skolelelever”, og 

har tilmeldt elevrådet til en konkurrence om at blive ”Årets elevråd”. 

Der blev delt klistermærker ud med telefonnummer på ”Elevtelefonen”. 

Der skal laves en spørgeskemaundersøgelse omkring, hvad der kan gøres for at 

holde toiletterne rene. 

 

Medarbejderrepræsentanter: der har været fagudvalgsmøder i dag, hvor 

forberedelserne til alle forårs-testene er gået i gang. 

De nye Parkeringsregler bliver drøftet, og man afventer et svar fra kommunen. 

På SFO-en er den første gruppe førskolebørn startet d. 01.03.2023. Der er 9 børn, 

      og det går fint. 
 

  

   

 

SKOTTEGÅRDSSKOLEN 

Saltværksvej 65, 2770 Kastrup 

lme.sk.bk@taarnby.dk 
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D. 27.03.2023 starter det første store hold.   

 

      Skolebestyrelse: Der har været henvendelser omkring morgenafleveringen og de 

      trafikale forhold. Det går stadig for voldsomt for sig.  

      Politiet har været tilstede flere gange, og det har haft en effekt. 

      Der er dog stadig dårlige forhold for cyklisterne. Jannie og Nellie arbejder med  

      sagen. 

 

      Der har været spørgsmål om, hvorfor klubben ikke er repræsenteret i 

      skolebestyrelsen, og svaret er, at klubben ikke hører under skolen, den hører under 

      en anden ledelse. 

 

      Skiltningen ved indgangen mangler et forbud mod at ryge på skolens område.  

      

      Der har været et spørgsmål omkring julepynt. Det er ”De gamles jul” som står for 

      det store juletræ i aulaen, og det pynter de selv 

        

        

      Ledelsen: Vi mangler stadig planlægningsgrundlaget for skoleårets planlægning. 

      Det er endnu ikke meldt ud fra kommunens side. Derfor afventer vi videre 

      planlægning. 

      Der er indført ansættelsesstop og indkøbsstop i kommunen. 

      Vi har ubudne gæster på skolen om aftenen, og de generer fritidsbrugerne. Det er 

      ubehageligt, og dem vi kender, tager vi hånd om. 

      Der må ikke være børn på skolen efter skoletid, da der ikke er opsyn. 

Skolen har haft besøg af Skolechef Per Trudslev og formanden for Børne- og 

Skoleudvalget Mads Vinterby. Det var en god snak, og Gitte nævnte de udfordringer 

vi gerne vil have løst. Mads Vinterby vil blive inviteret til et skolebestyrelsesmøde. 

 

      Skolefest udskolingen: der skal være fest/galla for udskolingen den 30.marts 2023 

kl. 18.00 – 21.00.  

      Teamkoordinatorerne i udskolingen samt Gitte har holdt møde. Næsten samtlige 

      lærere i udskolingen deltager samt klubben. Derudover er der ønske om nogle 

      forældre, som også kan deltage. Skolebestyrelsen tager fat i kontaktforældrene. 

      Idrætslærerne vil have fokus på, at eleverne lærer at danse Lancier. 

      Da der er mødepligt for eleverne, må de møde kl. 10.00 dagen efter.  

      Planen er, at næste år vil der også være en fest for mellemtrinnet samt en  

      indskolingsfest. 

 

4. Orientering om: 

SFO: På grund af de nye førskolebørn, kan der komme udsving i de almindelige 

aktiviteter. 

 

      Den lille skolegård: Da der er indkøbsstop, ved vi endnu ikke, hvornår der kan 

gøres noget ved Lillegård. Pt. er de kommunale puljer lukket. Udekøkkenet vil 

snarest blive etableret. Ønske om, at skolegården er fejet, når de nye børn starter.  

      Spørgsmål: Må forældrene gøre noget for at gøre lillegård mere indbydende? 

 

 

Lille elevråd: Vigtigt, at lærerne ved, hvornår der skal være elevrådsmøde. Det er 

ikke alle klasser som er repræsenteret hver gang. Kontaktlærer skriver ud på Aula. 
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5. Brug af computer i undervisningen: Der er stor forskel på, hvordan lærerne bruger 

computere i undervisningen. Når der går lang tid imellem computerne bliver brugt, 

så er der stor risiko for, at de ikke er opladt hjemmefra, og børnene glemmer deres 

password. Det giver ikke børnene gode IT vaner, hvis det ikke er dagligdag.     

Daniel vil tage problematikken med i SFO- en, så man kan støtte op om det dér. 

Det er en stor udfordring for mange lærere i de små klasser, fordi de digitale 

læremidler kræver login op til flere gange, og eleverne skal have hjælp hver gang. 

Der findes ikke nogen retningslinjer for brug af computere. Det var ikke meningen, 

at de små klasser skulle have dem, men Corona-situationen gjorde, at alle elever 

fik dem udleveret. 

Det er et problem, hvis forældrene går ind og laver nye password, når børnene så 

glemmer det, er det svært at hjælpe dem. 

 

6. Slides fra FRO-møde: Gitte har sendt dem til medlemmerne af skolebestyrelsen, så 

man selv kan orientere sig i dem. 

Det handler om: 

Hvad kan skolebestyrelsen? 

Hvad skal skolebestyrelsen? 

Hvad vil skolebestyrelsen? 

 

 

7. Principper for forældrehenvendelser/klager:  Eksempel fra en anden skole blev 

udleveret. Det bliver taget op på næste møde. 

 

 

8. Timefordelingsplan: Vi plejer at benytte minimums timeplanen. De få ændringer vi 

foreslår, er at vi omfordeler H/D og madkundskab timerne, men bibeholder det 

samlede antal timer. 

Samt at 7.+ 8.+ 9. klasserne får 3 ugentlige idrætslektioner i stedet for 2. 

 

 

9. Eventuelt: 

 

Muligt at tilmelde sig Fonde.dk, hvor man bliver undervist i fondsansøgninger. 

 

Punkter til næste møde: 

 

 APV indsatsområder 

 Principper for forældrehenvendelser 

 Legepladsrapporten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


